Kalibriertechnik
WIKA Datenblatt CT 14.01
Seite 1 von 10WIKA Datenblatt CT 14.01 ∙ 12/2017
weitere Zulassungen
siehe Seite 4
Datenblätter zu ähnlichen Produkten und Zubehör:
ProzessKalibrator; Typ CPH6000; siehe Datenblatt CT 15.01
Portabler Prozesskalibrator; Typ CPH7000; siehe Datenblatt CT 15.51

D
ESeite 10 von 10 WIKA Datenblatt CT 14.01 ∙ 12/2017
Bestellangaben
CPH6400 / Geräteausführung / Temperaturfühler / Temperaturkalibrierung / Haltevorrichtung / Software / Schnittstellenkabel /
Prüfpumpe / Transportkoffer / Weitere Zulassungen / Zusätzliche Bestellangaben
CPT6400 / Einheit / Messbereich / Prozessanschluss / Besonderheit in der Ausführung / Art des Zertifikates / Weitere Zulas-
sungen / Zusätzliche Bestellangaben
Lieferumfang
 ■ Präzisions-Hand-Held Druckmessgerät Typ CPH6400
 ■ Akkuladegerät
 ■ Kalibrierzertifikat 3.1 nach EN 10204
 ■ Sensorik nach Wahl
Optionen
 ■ 2-Kanal-Version (Druck- und Temperaturmessung in
einem Gerät)
 ■ Sensoren für Sauerstoffanwendungen
 ■ DKD/DAkkS-Kalibrierzertifikat
Zubehör Bestellcode
Akkuladegerät (Euro-Norm, UK-Norm, US-Norm) CPH-A-64-ZZZ4ZZZZZZ-Z
Dichtungssatz, bestehend aus 4 x USIT-Dichtung  G ½, 2 x USIT-Dichtung G ¼ und Kunststoffbehälter CPH-A-64-ZZZDZZZZZZ-Z
Sensoranschlusskabel, ca. 1,1 m (3,3 ft) CPH-A-64-ZZZSZZZZZZ-Z
Sensoranschlusskabel, ca. 3,0 m (10 ft) CPH-A-64-ZZZVZZZZZZ-Z
Hakenset mit Magnet CPH-A-64-ZZZBZZZZZZ-Z
Handschlaufe CPH-A-64-ZZZCZZZZZZ-Z
USB-Schnittstellenkabel CPH-A-64-ZZZUZZZZZZ-Z
Kunststoffkoffer für 1 x Hand-Held, 4 x Drucksensoren, Zubehör CPH-A-64-ZZZKZZZZZZ-Z
Transportkoffer aus Aluminium für 1 x Hand-Held, 5 x Drucksensoren, 1 x pneumatische Handprüfpumpe
CPP7-H oder CPP30, Zubehör
CPH-A-64-ZZZLZZZZZZ-Z
Transportkoffer aus Aluminium für 1 x Hand-Held, 5 x Drucksensoren, 1 x hydraulische Handprüfpumpe